CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

1

PORTARIA N° 52/2022

EXONERA SERVIDOR(A) EM

CARGO COMISSIONADO, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Marataízes, Estado

do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

que lhe conferem o artigo 81, inciso XIV da Lei

Orgânica Municipal e artigos 4°, 12, II e 277 da Lei n°

53/97.

RESOLVE:

Art. 1°- Exonerar, a pedido, Karina Porto da Silva, do

cargo em comissão de Assessor de Comissões.

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos à 08/04/2022.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se   Publique-se   Cumpra-se

Marataízes-ES, 11 de Abril de 2022.

LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA

Presidente da C.M.M

Biênio 2021/2022

Autenticar documento em http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003400360039003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.